זלדה עודד ז"ל

בת מרים - לאה ודויד שרפסקי

נולדה: י"ח טבת ה'תרע"ג - 28/12/1912
עלתה לארץ: ט"ז תמוז ה'תרצ"ה - 17/7/1935
נפטרה: י"א שבט ה'תשנ"ד - 23/1/1994

לפני ימים מעטים חגגה זלדה חברתנו את יום הולדתה. היא נולדה בפולין כשנתיים לפני פרוץ מלחמת העולם הראשונה, למשפחה מסורתית טיפוסית במזרח אירופה.

אביה נפטר בהיותה צעירה לימים. וזלדה עברה עם אמה שנישאה בשנית לעיירה מלאבה. היא לומדת ומצטרפת לתנועת הנוער החלוצית "דרור" (פרייהייט) וחולמת להגיע לארץ ישראל.